ACADEMIAS KIDS 2015

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 9 até 10 anos

Coloc. Num.

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

81
90

227

622
786

663
162
296

464
297
697
51
387
292
230
42

448

573
451
121
84
117
545
601
57
353
49
82
704

Nome

JOAO VITOR BARROSO DE OLIVEIRA

DAVI MONTE TEIXEIRA SOARES DE
ALMEIDA

JOAO GABRYEL CALDEIRA DOS SANTOS
RANGEL

JOAO GABRIEL ROSA DA PAIXAO

DANIEL OLIVEIRA MAGALHAES

ROBERTO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
RENAN BORGES RODRIGUES
LEANDRO FERREIRA MOTA

GUSTAVO SAINTCLAIR CRUZ

JOAO VITOR ALVES PEREIRA BARBOSA
MIGUEL CUNHA FRAGOZO

BENJAMIM DE LIMA LEMOS

DANIEL DA SILVA ROSA

GIOVANNI DE ARAUJO TEIXEIRA
EDSON SOUZA DA SILVA

JOAO PEDRO SANTOS VELLOSO

JULIO DE MORAES KNAUER

GABRIEL DUTRA DOS SANTOS

THIAGO GABRIEL FIRMINO DOS SANTOS
JOAO MARCOS SOUZA DA COSTA PINTO
RYAN RODRIGO DOS SANTOS PIRES
GABRIEL DA CONCEICAO SOUZA SANTOS
DANIEL DA COSTA DE MELO

JOAO PEDRO DE MENDONCA DA SILVA
JOAO PEDRO QUINTAS DA ROCHA
ARTHUR EVANGELINO CEZAR SILVA
RAFAEL DO CARMO DE AQUINO

VICTOR HUGO VASCONCELOS DE LIMA
DAVI DE LUNA CERQUEIRA DE SOUZA

ldd.

10
10

10
10

10
10
10

10

10
10
10

10
10

©

© © © O o

Equipe Tempo

RECICLADOS POR CORRIDA 00:00:54.21

FERNANDA 00:00:56.37

CALDEIRA 00:00:56.43

00:00:56.55

VICIADOS EM CORRIDAS DE = 00:00:56.55

RUA

APPAI 00:00:56.70

BR 00:00:56.85

MORONE SAUDE E BEM 00:00:57.05

ESTAR

00:00:58.40

VERMELHA 00:00:58.64

00:00:59.33

00:00:59.43

DANIEL 00:01:00.74

OS INCRIVEIS 00:01:01.25

FL 00:01:01.44

ESCOLA MARTINS 00:01:01.84
PESCADOR

COLEGIO NUNES DE 00:01:03.03

OLIVEIRA

APPAI 00:01:03.32

00:01:04.23

CARLOS 00:01:04.29

00:01:04.55

00:01:05.38

APPAI 00:01:05.60

APPAI 00:01:05.69

00:01:05.82

00:01:06.62

SPIRIDON 00:01:07.96

00:01:08.37

CAIXA 00:01:08.71
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46

47

48

49
50
51
52
53
54

55
56
57

58

499
486
575
659
347
313
699
655
751
950

942

440
380
544
310
574
945

953

944

367
435
678
66
702
943

60
493
104

137

Nome

HUGO DA SILVA DAVID

PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA
GABRIEL LINHARES MOTTA

RAINER ALVES PITA LOPES MEDEIROS
VINICIUS LANA DA MOTA

VICTOR HUGO FREITAS RABELO
PEDRO DOMINGUES HENRIQUES LEITE
PEDRO HENRIQUE FONSECA PINHEL SILVA
KAUA LAGE POLETTI

GABRIEL ARAUJO MELLO MAFRA

DAVI RODRIGUES ALVES

THEO SANTIAGO

CAIO BIZERRIL NOGUEIRA

CLAUDIO ROCHA DE JESUS JUNIOR
PAULO HENRIQUE FERREIRA SOUZA
GABRIEL LETA PRESCOTT
MARCELO MENDES LEAL BATISTA

SEVERINO NICACIO RODRIGUES FILHO

MATHEUS GOMES DE AGUIAR

GABRIEL VIEIRA DA ROCHA

FELIPE LINS BARBOSA MOUSINHO
WASHINGTON DE JESUS MAGRANI
YGOR MORAIS NEVES DE ANDRADE
MIGUEL SA RIBAS DO AMARAL

LUIS AFONSO LAJAS AMORELLI

ARTHUR SILVEIRA DELPHINO
LUAN GABRIEL REIS DA SILVA

GABRIEL LAZARINI GUIMARAES DOS
SANTOS

JOAO ROBERTO MORAES SANTANA

ldd.

10
10
10

10

10
10

10

10

10
10
10

10
10
10

Equipe

DUBARULHO
CHIVUNK
APPAI

APPAI

EQUIPE LINDA KIDS

APPAI
#EUQUEROCORRER

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

EQUIPE SANTIAGO
CAIO
APPAI
SOU MAIS QUE VENCEDOR
APPAI

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

TROPINHA DE ELITE
APPAI
VENTO DE DEUS

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

DELPHINOS

SEBO NAS CANELAS

ROCINHA
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Tempo

00:01:08.98
00:01:09.44
00:01:10.26
00:01:10.50
00:01:11.52
00:01:12.06
00:01:12.41
00:01:13.66
00:01:13.73
00:01:15.41

00:01:17.11

00:01:17.47
00:01:18.43
00:01:18.80
00:01:20.15
00:01:21.16
00:01:22.69

00:01:25.61

00:01:25.62

00:01:26.00
00:01:28.55
00:01:29.57
00:01:30.42
00:01:31.85
00:01:32.02

00:01:32.65
00:01:36.26

00:01:50.92

00:01:56.12
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